2 TF-5 cherry Gemix Акустика 1 шт. 1 134,00 1 134,00
3 R215 cherry F&D Акустика 1 шт. 1 088,64 1 088,64
4 Art.GC 1456 HDMI v1.3 папа/папа 3.0m блистер позолоченные контакты 15 шт. 133,56 2 003,40

Разом: 11 786,04
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 4, на суму 11 786,04 UAH
Одинадцять тисяч сімсот вісімдесят шість гривень 04 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю